
UCHWAŁA NR XX/160/20 
RADY GMINY ŻURAWICA 

z dnia 21 lutego 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2019 r. poz. 506, z późn. zm.) art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2019 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.), 

Rada Gminy Żurawica 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych    
Dział  Rozdział  § Wyszczególnienie  Zwiększenie Zmniejszenie  

801   Oświata i wychowanie 1 935,72 0,00 
 80101  Szkoły podstawowe 1,32 0,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1,32 0,00 
 80104  Przedszkola 1 933,40 0,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 933,40 0,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1,00 0,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 2 673,15 0,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 673,15 0,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 673,15 0,00 

Razem dochody   4 608,87 0,00 
§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych    
Dział  Rozdział  § Wyszczególnienie  Zwiększenie Zmniejszenie  
600   Transport i łączność 12 500,00 37 500,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 12 500,00 10 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 500,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych, w tym: 0,00 10 000,00 
   Remont dróg gminnych w m. Buszkowiczki 0,00 10 000,00 
 60017  Drogi wewnętrzne 0,00 27 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 12 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0,00 15 000,00 

   Przebudowa drogi na działce nr 1329 obr. 
0008 poprzez wykonanie nawierzchni 
betonowej 

0,00 15 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 130 000,00 102 708,99 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 130 000,00 102 708,99 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 0,00 
   Remont Domu Ludowego w Buszkowiczkach 30 000,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych, w tym: 0,00 102 708,99 
   Remont Domu Ludowego w Buszkowicach 0,00 20 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
100 000,00 0,00 

   Zagospodarowanie terenu działki nr 1186/3 i 
1886/4 w Żurawicy przy ul. Wyszyńskiego 
wraz z infrastrukturą 

50 000,00 0,00 

   Przebudowa budynku OSP w Batyczach wraz 
z budową instalacji gazowej i centralnego 
ogrzewania 

50 000,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

526 561,50 526 561,50 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 526 561,50 526 561,50 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 0,00 250 000,00 

Id: 63DB3B19-9B33-40C8-8097-205BBA45B1ED. Podpisany Strona 1



budżetowych 
   zakup samochodu dla OSP Maćkowice 0,00 250 000,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0,00 192 152,87 

   Zakup samochodu pożarniczego dla jednostki 
OSP z terenu Gminy Żurawica 

0,00 192 152,87 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

0,00 84 408,63 

   Zakup samochodu pożarniczego dla jednostki 
OSP z terenu Gminy Żurawica 

0,00 84 408,63 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

250 000,00 0,00 

   zakup samochodu dla OSP Maćkowice 250 000,00 0,00 
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
192 152,87 0,00 

   Zakup samochodu pożarniczego dla jednostki 
OSP z terenu Gminy Żurawica 

192 152,87 0,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

84 408,63 0,00 

   Zakup samochodu pożarniczego dla jednostki 
OSP z terenu Gminy Żurawica 

84 408,63 0,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 25 355,29 
 80195  Pozostała działalność 0,00 25 355,29 
  4211 Zakup materiałów i wyposażenia (Erasmus+) 0,00 11 075,92 
  4241 Zakup środków dydaktycznych i książek 

(Erasmus+) 
0,00 10 000,00 

  4421 Podróże służbowe zagraniczne (Erasmus+) 0,00 1 279,37 
  4701 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
(Erasmus+) 

0,00 3 000,00 

852   Pomoc społeczna 5 773,15 3 100,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 953,15 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 700,00 0,00 
  4220 Zakup środków żywności 253,15 0,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 100,00 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 100,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego 

i prokuratorskiego 
100,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 3 720,00 3 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 3 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych - schroniska 3 720,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

15 000,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 15 000,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
15 000,00 0,00 

   Wykonanie oświetlania w m. Wyszatyce 15 000,00 0,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
15 000,00 5 000,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 15 000,00 5 000,00 
  2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

15 000,00 0,00 

   Oprawa muzyczna imprez kulturalnych 
organizowanych przez Gminę Żurawica 

15 000,00 0,00 

Id: 63DB3B19-9B33-40C8-8097-205BBA45B1ED. Podpisany Strona 2



  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00 
Razem wydatki    704 834,65 700 225,78 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żurawica. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały zleca się Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa. 

§ 5. Uchwała podlega przesłaniu do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Żurawica 

 
 

Maciej Gałuszka 

Id: 63DB3B19-9B33-40C8-8097-205BBA45B1ED. Podpisany Strona 3


		2020-02-20T23:00:00+0000
	Maciej Gałuszka
	Podpis organu wydającego akt prawny.




